มารวยการ์เด้น บางเขน กรุงเทพฯ พร้อมนี้สำหรับผู้เข้าอบรมจะได้รับหนังสือรับรองผ่านการอบรมฯ และหนังสือ
ประกอบการอบรม ดังนี้ 

๑. การให้รหัสทางการแพทย์ และระบบมาตรฐาน ICD  จำนวน ๑ เล่ม 
๒. หนังสือ ICD-10-TM 2019 ฉบับอังกฤษ – ไทย Vol.1 และ Vol.2  จำนวน ๑ ชุด 

ในการนี้  บุคลากรท่านใดสนใจเข้าร่วมอบรมสามารถลงทะเบียนได้ท่านละ ๕,๔๐๐ บาท          
(ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) (ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) โดยผ่านบัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกรุงไทย สาขา
กระทรวงสาธารณสุข ชื่อบัญชีสมาคมเวชสารสนเทศไทย (อบรม) เลขที่ ๑๔๒–๐–๐๔๐๙๐–๑ ลงทะเบียนผ่าน  
https://forms.gle/MZjebTo2Bztb8TdNA ภายในวันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ ทั้งนี้สามารถสอบถาม